柯桥至诸暨高速公路工程房建及绿化工程第 FJLH04 标段

评标结果公示

柯桥至诸暨高速公路工程房建及绿化工程已于 2024 年 5 月 15、16 日公开开标、

评标，现将评标结果予以公示，公示期为 2024 年 5 月 17 日至 5月 20 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复。

招标人未按期答复异议事项，或投标人或其他利害关系人对招标人的答复不满

意的，或投标人或其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，

有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》、

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令 2004 年第 11 号）及

九部委 2013 年第 23 号令《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》

办理。

监督单位：绍兴市交通运输局

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

电话：0575-85338826

发包人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

联系电话：0575-85223919

评标结果

名

次
中标候选人

投标

资质

投标报

价（元）

拟派项

目负责

人

拟派项目负责

人资格证书编

号

质量

目标

工期（或

交货期）
得分

第 1

名

中设建工集团

有限公司

761255

96.00
487 99.85

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

建筑工程专业一级建造师注册证

书
浙 1332016201745078

建筑工程施工总承包特

级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

提交证

明材料

内容

在投标

文件的

位置

评标

结果

中设建工集

团有限公司

洋江西路 3-2

地块房产项目施

工

绍兴远大

房地产开

发有限公

司

竣工验收：2021

年 9 月 28 日，合

同价格：8484226

3 元，承担的工

作：房屋建筑工程

的施工。

中标通

知书、合

同协议

书、竣工

验收记

备案表

招标附

件--业

绩表

通过

拟委任项目

经理：陈华东

浙江鸿星电子科

技有限公司年产

8亿个 5G 应用微

型片式石英晶体

元器件研发及产

业化项目

浙江鸿星

电子科技

有限公司

合同金额：13532

5956 元，工程施

工范围:房屋建筑

工程的施工；担任

项目经理。

中标通

知书、合

同协议

书、竣工

验收备

案表

招标附

件--业

绩表

通过

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：

序号
被否决投标

单位
被否决原因 否决投标的依据

组织询

问核实

情况

1

北京城建远东

建设投资集团

有限公司

同时参加二、四标段投标 招标公告 3.3
逾期未

回复

2
天丰建筑集团

有限公司

技术负责人未提供施工企

业项目负责人安全生产考

核合格证书（B类）

附录 5 资格审查条件

（项目技术负责人最低

要求）

逾期未

回复

3
国恒建设集团

有限公司

1、未提供银行信贷证明及

账务能力承诺书。 2、未

提供高级工程师及以上技

术职称证书。

1、附录 2资格审查条件

（财务最低求） 2、附

录 5资格审查条件（技

术负责人最低要求）